Decrevit & Ordinavit Stilum & Titulum fuum Re-

fium , um in Chartis & Literis fuis Patentibus , quam in Brevi-

us quibufcumque in omnibus & fuigulis Curiis fuis infra Regnum
fuum Anglice, & infra omnia & fingula Dominia &Terras ei fub-

jeda , fieri & fcribi deinceps fub ea quae fequitur forma ^ videli-

cet,

Henricus OHavus , Dei gratia, Anglia ^Yrancite Rex Fidei

Defenfor <^ Dominus Hthernia , & in Terra SUPPREMUM
CaputAnghcan.* EcCLESIjE.

Tontificem, non Vniverfalem Epifiopum, ncc San&ijfimum Domi-
num, fed folum Romanum Epifiopum & Fratrem, ut prifcis Epi-
fcopis Mos erat, fcienter publice Afleram,

Juraque bujus Regni Municipalia , pro Extirpatione &Sub!atio-
ne Papatus & Auftoritatis ac Jurifdidiionis didli Romani Epifcopi,

quandocunque Edita five Sancita
,
pro Viribus fcientia & ingenio-

lo meis, Ipfefirmiter Obfervabo, & ab aliis fic obfervari quantum
in Me ftjerit Curabo atque Efficiam

,

Nec pofthac ad didlum Romanum Epifcopum Appellabo , aut Ap-
pellanti confentiam , nec in ejus Curia pro Jure aut Juftitia agam,
aut Agenti refpondebo , nec ibidem Accufatoris vel Rei Perfonam
fuftinebo,

Et , fi quid ££{us Epifcopus per Nuncium vel per Litteras mihi
fignificaverit, qualecunque id fuerit,illud, quam citiflime com-
mode potero , aut vefira Regi<e Majefiati , aut veftris a Se-
cretis Confiliariis, aut veitris Succeflbribus , feu eorura a Secretis

Confiliariis, Significabo aut Significari faciam,

Ipfeque Litteras aut Nuncium ad eundem Roma^ium Epifiopum,
nec ad ejus * Curiam mittam aut mitti faciam , nili vefira Maje-
tate confcia & confentiente,aut veftroSucceflbre quoddidlx Lit-

teras vel Nuncium ad iilum dePeratur

,

Bullas Brevia aut Refcripta quaecunque, pro Me, vel aliis, ab
Epifiopo Romano vel ejus Curia non Impetrabo , vel ut talia a quo-
vis impetrentur non confulam, &, fi talia pro me, infcio aut ig-

norante, generaliter vel fpecialiter, impetrabuntur, vel alias quo-
modolibet concedentur, eis Renunciabo & nonConfentiam, nec
utar eiidem ullo modo, at eas wfirte Majefiati aut Succeflbribus

tradi Curabo,
Praeterea in vim pacSi Profiteor , & Promitto , ac in Verbo Pon-

tificio Spondeo quod contra hanc meam praedic^am Profelfijnem

& Sponfionem nulla Difpenfatione, nulla Exceptione , nuUo Juris

vel Fadti Remedio Me tuebor, durante Vita mea Naturali,

Et fi quam Proteftationem in prajudicium hujus nieae Profeflio-

nis & Sponlionis feci , eam in praeiens & in omne tempus futu-

rum Revoco, & eidem Renuncio per prxfentes Litterasj quibus